

Chodník č.3d k.ú. Nebory - oprava včetně zábradlí

## Rozpočet

Objednatel:	Statutární město Třinec
Místo stavby:	Nebory
Datum:	08 / 2023
Stupeň:	DPS
Zakázka číslo:	66606010
Číslo seznamu:	TP-S-276-23
Archivní číslo dokumentu:	TP-4-748-23
Pořadové číslo v seznamu:	13.

Zpracoval:	Radek Kultán	<input type="text"/>
Kontroloval:	Ing. Gabriela Kozdrová	<input type="text"/>
Schválil:	Ing. Gabriela Kozdrová	<input type="text"/>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník č. 3D, k.ú. Nebory - oprava vč. zábradlí

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník č. 3D, k.ú. Nebory - oprava vč. zábradlí

Místo:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	140,000		0,00
2	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	140,000		0,00

VV 140 140,000

3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	44,000		0,00
4	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	45,000		0,00
5	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	45,000		0,00
6	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,900		0,00

VV 45\*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,900

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

7	K	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,640		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

VV 0,1\*0,4\*91 3,640

8	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	27,300		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

VV 91\*0,1\*2+91\*0,1 27,300

9	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	27,300		0,00
10	K	411363.R01	Výztuž říms svařovanými sítěmi Kari	t	0,138		0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	143,000		0,00
----	---	-----------	---	----	---------	--	------

VV 135+8 143,000

12	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	143,000		0,00
----	---	-----------	---	----	---------	--	------

VV 135+8 143,000

13	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	137,700		0,00
----	---	----------	--	----	---------	--	------

VV 135\*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 137,700

14	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	8,000		0,00
----	---	----------	---	----	-------	--	------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

15	K	278311R02	Podlívka nesmrštitvá, např. SikaGrout 210	m3	0,123		0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--	------

VV 0,2\*0,8\*0,01\*77 0,123

16	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	60,000		0,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--	------

VV 1+4+2+2+2+1+2+2+5+2+27+3+5 "viz. TP-3-422-23" 60,000

17	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	1 800,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	-----------	--	------

VV 60\*30 "uvažováno se 30 dny" 1 800,000

18	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	6,000		0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--	------

VV 2\*3 6,000

19	K	915131115	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní žlutá barva	m2	24,000		0,00
----	---	-----------	---	----	--------	--	------

VV 6\*4 24,000

20	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,000		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

VV 85+8 93,000

21	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	86,700		0,00
----	---	----------	---	---	--------	--	------

VV 85\*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 86,700

22	M	RMAT0001	obrubník betonový schodníkový snížený	m	8,160		0,00
----	---	----------	---------------------------------------	---	-------	--	------

VV 8\*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,160

23	K	953961R01	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	154,000		0,00
----	---	-----------	--	-----	---------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		154 "HIT-HY 200 - HL. 200mm"			154,000		
24	K	95396R02	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 240 mm	kus	154,000		0,00
P		Poznámka k položce: HIT-V					
25	K	96105.R01	Bourání říms ze ŽB	m3	0,375		0,00
VV		1,5*0,25			0,375		
26	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	78,000		0,00
27	K	966007211	Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem čáry značené barvou š do 125 mm	m	6,000		0,00
VV		2*3			6,000		
28	K	966007213	Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem z plochy značené barvou	m2	24,000		0,00
VV		6*4			24,000		
29	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	140,000		0,00
30	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	140,000		0,00
31	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	140,000		0,00
VV		140			140,000		
32	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	141,356		0,00
VV		140+2,26*0,3*2			141,356		
33	K	985331212	Dodatečné vlepvání betonářské vyztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	58,800		0,00
VV		280*0,2			56,000		
VV		14*0,2			2,800		
VV		Součet			58,800		
34	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	56,147		0,00
VV		0,617*280*0,3			51,828		
VV		0,617*14*0,5			4,319		
VV		Součet			56,147		
35	K	R0001	D+M ukončovací lišta L40x40x3, dl. 2m	kus	2,000		0,00
D		997	Přesun sutě				0,00
36	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	85,770		0,00
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	857,700		0,00
VV		85,77*10 'Přepočtené koeficientem množství			857,700		
38	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	85,770		0,00
39	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,120		0,00
40	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	2,850		0,00
41	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	32,200		0,00
42	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	40,600		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	117,223		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		767	Konstrukce zámečnické				0,00
44	K	767995R01	D+M zámečnické konstrukce - zábradlí, vč. povrchové úpravy	kg	1 979,620		0,00
P		Poznámka k položce: Zámečnické výrobky budou pozinkované a opatřené 2x reaktivní základní barvou a 1x vrchním nátěrem.					
VV		1507,8 "pole A"			1 507,800		
VV		21,17 "pole B"			21,170		
VV		79,24 "polece C"			79,240		
VV		59,9 "pole D"			59,900		
VV		29,65 "pole E"			29,650		
VV		25,97 "pole F"			25,970		
VV		44,1 "pole G"			44,100		
VV		41,79 "pole H"			41,790		
VV		170 "montážní, pomocný a ostatní zám. mat."			170,000		
VV		Součet			1 979,620		
45	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,980		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN2		Příprava staveniště				0,00
46	K	949002.R7	Vytýčení	kus	1,000		0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00
47	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00
Poznámka k položce: Jedná se např. o lešení, bezpečnostní opatření a značení, příp. sklady materiálu. Firmy nacení vlastní řešení provádění prací a dopravy osob a materiálu, dle norem BOZP a požadavků PD.							
P							
48	K	034103.R01	Dočasné oplocení staveniště	m	114,000		0,00